Republika e Kosov
Republika Kosova - Republi
Komisioni Qendror § Zgj

073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Hepubllken e Kosovés, nenit 4 té Rreguﬂes Zg;edhure
nr.08/2013 pér Certifikim té Subjekteve Politike dhe Kandidatéve t& Tyre, Komisioni
Qendror | Zgjedhjeve me daté 26.08.2021 merr kéte:

VENDIM

I Miratohet rekomandimi i Zyrés pér certifikimin e subjektit politik Lévizja Qytetare
Vatra (LQV) dhe listés prej 36 (tridhjeté e gjashté) kandidatéve pér Kuvend
Komunal dhe 1 (nj&) kandidati pér Kryetar t& Komunés né Kemunén e Gjilanit, par
pjesémarrje né Zgjedhjet Lokale né Republikén e Knsovés.

Il. Ky subjekt politik certifikohet pér té marré pjesé né zgjedhjet pér Kuvend Komunal
dhe Kryetar té& Komunés né Komunén e Gjilanit.

. Zyra obligohet gé t& njoftoj partiné politike Lévizja Qytetare Vatra, pér marrjen e
kétij Vendimi.

IV, Subjekti politik i certifikuar mund té térhiget nga procesi zgjedhor duke i dorézuar
KQZ-s€ njé njoftim me shkrim né té cilin shpreh gartazi qéllimin pér térheqje, jo
mé voné se dy (2) dité té punés para datés sé caktuar pér hedhje t& shortit pér
radhitjen né fletévotim.

V.  Kywvendim hyn ne fugi né ditén e nénshkrimit,

Kryesues i Kﬂmia@dﬁﬂmdﬁ_r te Zgjedhjeve
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P prieh
Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fuq.i""tg KELj | Efi(dlml té gjithé
personat gé kané interes ligjor kané té drejté ankese né Panefln?gjeéh‘ﬁf pér Ankesa dhe

Parashtrasa — PZAP.



